
 

 

TABELA OPŁAT I PROWIZJI – KONTO OPTYMALNE 
dla osób fizycznych, obowiązująca w Getin Noble Banku dla Klientów witryny internetowej Openonline.pl od dnia 4.05.2012 r. 

 

Rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy Konto Optymalne Wysokość opłat 

Otwarcie rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego Konto Optymalne * 0,00 PLN  

Miesięczna opłata za prowadzenie rachunku oszczędnościowo–rozliczeniowego Konto Optymalne* 0,00 PLN 

Przelewy 

Przelew między Rachunkami Banku: 
- elektroniczny 
- za pośrednictwem Contact Center 

 
0,00 PLN 
4,99 PLN 

Przelew w systemie Elixir**: 
- elektroniczny 
- za pośrednictwem Contact Center 

 
0,00 PLN 
4,99 PLN  

Przelew w systemie SORBNET*** 
dla kwoty poniżej 1 000 000,00 PLN  50,00 PLN  

dla kwoty 1 000 000,00 PLN i wyższej 0,00 PLN  

Wystawienie potwierdzenia dokonania przelewu  0,00 PLN  

Zlecenie stałe  

Utworzenie zlecenia stałego  0,00 PLN  

Zmiana zlecenia stałego  0,00 PLN  

Utworzenie zlecenia stałego za pośrednictwem Contact Center  4,99 PLN  

Zmiana zlecenia stałego za pośrednictwem Contact Center  4,99 PLN  

Pozostałe  

Wydanie zaświadczenia o stanie środków na rachunku bankowym na wskazany dzień 29,99 PLN  

Dokonanie lub odwołanie zastrzeżenia dokumentów bankowych, dokumentów tożsamości itp. (od każdego 
dokumentu)  

14,99 PLN 

Wydanie opinii bankowej  49,99 PLN  

Sporządzenie odpisu wyciągu z rachunku bankowego lub odpisu jednego dokumentu księgowego (od odpisu)  19,99 PLN  

Sporządzenie i wysłanie zbiorczego wyciągu miesięcznego 1 raz w miesiącu na wniosek Klienta w formie 
papierowej na adres korespondencyjny Klienta  

4,99 PLN  

Wyciąg w formie historii operacji generowanej samodzielnie przez Klienta z wykorzystaniem usługi bankowości 
elektronicznej  

0,00 PLN  

Usługa dostępu do konta z wykorzystaniem kanałów elektronicznych  0,00 PLN  

Dokonanie / odwołanie blokady na rachunku bankowym  49,99 PLN  

Przyjęcie dyspozycji na wypadek śmierci  19,99 PLN  

Zmiana dyspozycji na wypadek śmierci  19,99 PLN  

Odwołanie dyspozycji na wypadek śmierci  19,99 PLN  

Sporządzenie odpisu obrotów na jednym rachunku bankowym za bieżący / każdy poprzedni rok  49,99 PLN 

Obsługa tytułów egzekucyjnych i zajęć komorniczych  
Opłata pobierana za każdą przekazaną kwotę(przelew)na rachunek wskazany przez organ egzekucyjny 

39,99 PLN  

Opłata za ustalenie przez Bank nowego adresu Klienta (na skutek niewykonania przez Klienta obowiązku 
poinformowania Banku o zmianie danych adresowych) 

49,99 PLN 

Opłaty za czynności windykacyjne****  

Opłata za monit pisemny o powstaniu niedozwolonego salda debetowego**** 25,00 PLN 

Opłata za monit telefoniczny**** 4,99 PLN 

Opłata za monit SMS o powstaniu niedozwolonego salda debetowego**** 1,99 PLN 

Opłata za wysłanie wezwania do zapłaty, ostatecznego wezwania do zapłaty (pobierane od każdej wysyłki)**** 30,00 PLN 

 
* w przypadku zawierania umowy w ramach promocji organizowanej przez Bank, warunki danej promocji zaakceptowane przez Klienta mogą określać wysokość tej 

opłaty odmiennie niż Tabela opłat i prowizji. 
** system Elixir - funkcjonujący w ramach Krajowej Izby Rozliczeniowej międzybankowy system pośredniczący w elektronicznej wymianie komunikatów o zleceniach 

płatniczych oraz wierzytelnościach. System ten umożliwia rozliczanie płatności detalicznych denominowanych w złotych (PLN), takich jak polecenie przelewu, 
płatności ZUS i podatkowe, polecenie zapłaty, czeki. Zlecenia płatnicze składane w ramach systemu Elixir są realizowane każdego dnia w trzech sesjach. 

*** system SORBNET – system obsługi rachunków bankowych prowadzonych w Centrali Narodowego Banku Polskiego, w którym dokonywane są rozrachunki 
międzybankowe w złotych, umożliwiający dokonywanie przelewów w czasie rzeczywistym. Przelewy w systemie SORBNET są wykonywane wyłącznie poprzez 
Contact Center.  

****  Bank może prowadzić działania związane z monitoringiem telefonicznym (w postaci rozmów telefonicznych, SMS’ów) wysyłaniem pism (w postaci monitów 
papierowych i wezwań do zapłaty) i wizytami terenowymi. Częstotliwość tych działań uzależniona jest od postawy Klienta. Każde kolejne działanie jest podejmowane 
przez Bank nie wcześniej niż dwa dni po bezskutecznym zastosowaniu poprzedniego działania, za wyjątkiem sytuacji gdy za dane działanie Bank nie pobiera opłaty. 
W pierwszej kolejności podejmowane są działania związane z monitoringiem telefonicznym (rozmowy telefoniczne, SMS’y) oraz pisemnym (monity papierowe, 
wezwania do zapłaty), przy czym łączna suma opłat za działania związane z monitoringiem telefonicznym i pisemnym nie może przekroczyć w danym miesiącu 
kwoty 200 PLN dla wierzytelności dochodzonych z jednego stosunku prawnego, przy czym Bank pobiera opłatę max. za 3 pierwsze monity telefoniczne wykonane w 
danym miesiącu. Jeżeli środki te nie przyniosą oczekiwanego rezultatu w postaci spłaty zadłużenia, podejmowane są kolejne działania w postaci wizyt negocjatora 
terenowego – z zastrzeżeniem, iż łączna suma opłat za wszystkie wyżej wymienione czynności nie może przekroczyć w danym miesiącu kwoty 400 PLN dla 
wierzytelności dochodzonych z jednego stosunku prawnego. Bank stosuje czynności monitujące w opisanej wyżej kolejności, a jeżeli ich zastosowanie nie jest 

możliwe lub pozostaje bezskuteczne, wówczas stosuje działania związane z czynnościami sądowo-egzekucyjnymi. 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Krajowa_Izba_Rozliczeniowa

